Datum  Sing.  [Signiae]  perraanum  Bosonis  sanctae 
Roraanre  Ecclesiresciiptoris,  decimo  sexto  Kalendas 
Marlii,  indictione  xv,  Incarnationis  Dorainicae  anno 

llot  pontificatus  vero  domni  Eugenii  tertii  papae 

anno  septimo. 
CDXCVII. 

Ad   Dernardum    Santonensem   episcopum.  —  Ut 
ecclesiam  xdi/lcari  sinat. 

(Anno  1152,  Febr.  20.) 

[Mansi,  ConciL,  XXI,  668.  ] 
Eugemus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

fratri  Bernahdo   Santonensi  episcopo,  salutem  et 

apostolicain  benedictionera. 
Veniens  ad   praesentiara  nodram  dilectus  filius 
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.  noster  Petrus  Cluniacensis  abbas,  sua  nobis  insi- 

nuatione  ostendit  quod  quia  ecclesia  S.  Marite  de 

Rochella,  quaejttrissui  monasterii  essedignoscitur, 

horninum  tnultitudinem,  quaeinibi  ad  habitandurn 

noviter  venit,  capere  minime  potest,  aliam  eccle- 
siam  infra  ejus  parochiam  tedificare  desideret,  et 

in  hoc,  favoris  nostri  assensum  humiliter  implora- 

vit.  Quia  ergo,  sicut  injusta  poscentibus  nullus  est 

tribuenduseffectusjsicjustapetentiuinvotisbenigna 

debemus  assensione  concurrere  ;  fraternitatis  tuae 

charitati  per  praesentia  scripta  mandando  preecipi- 

mus,  quatenusinfra  terminos  paroehiae  praedtctae 

ecclesiae,  memorato  filio  noslro  abbati,  novam  ec- 

clesiamaediticarepraecipimus,nullomodoperturbes. 

Data  Signiae,  x  Kal.  Martii. 

Hoc  auteua   factum  est  anno   ab  Incarnat.  Do- 
mini  HS3. 

CDXCVIIl. 

Privilegium  pro  monaslerio  Sitviniacensi. 

(Anno  1152,  Febr.  20.) 
[Bullar.  Clun.,  p.  62.] 

Eugenius  episcopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 

filiis  Petro  piiori  Silviniacensi  monasterii,  ejusque 

fratribus,  tampraesentibus  quam  futuris,  regularem 

vitam  professis,  in  perpetuum. 

Justis  religiosorum  desideriis  consentire,  ac  ra- 

tionabilibus  eorum  postulationibus  clementer  an- 

nuere  apostolica?  sedis  cui,  largiente  Domino,  prae- 
sidemus,  auctoritas  et  fraternae  charitatis  unitas 

nos  hortatur.  Inde  est  utique,  dilectiin  Domino  filii, 

quod  justis  petitionibus  vestris  benignum  imper- 

tientesassensum,  adexemplar  praedecessorisnostri 

felicis  memoriae  Urbani  papae  secundi  monasterium 

vestrum,inquodivinomancipati  estisobsequio,  sub 

beati  Petri  etnostraprotectione  suscipimus,  et  pree- 
sentis  scripti  privilegiocommunimus  ;  statuenlesut